ben ©tfdjof ÖOttifaa unb bte gürften ber granfen ermaljittcft, in jenen

©egenben nad) fo langer 3 e^ lieber einmal eim omiobe gu Ratten,

batnit btefe ©djtömen nnb 23la3pljemten bem apoftolifdjen Stutjl uLfjt

länger verborgen Wibm"
(f. 8. 524).

b) 2)a3 jroeite uon SDeuearb überreichte Slctenftücf mar ein angebüd)

in ^evufalem 00m §immel gefallener SBvief (S^rtftt, raeldjen 5lbelbert ner=

breitete. 5Xnd) non ü)m Ijaben mir nur ben Anfang: In Dei nomine.

Incipit epistola Domini nostri Jesu Christi filii Dei, qui in Hie-

rosolima cecidit, et per Michael archangelum inventa est ad por-

tam Effrem, et per manus sacerdotis nomine Ieore epistola ista

fuit relecta ipsa exemplata (abgeftfjrtefcen) 5 et transmisit ipsam

epistolam ad Geremiam civitatem ad alio sacerdoti Talasio. Et

ipse Talasius transmisit ipsam epistolam ad Arabiam civitatem

alio sacerdoti Leoban. Et ipse Leobanus transmisit epistolam

istam ad Yetfaniam civitatem ; et reeepit epistolam istem Macrius

sacerdos Dei, et transmisit ipsam epistolam in monte saneto

archangelo Michael. Et ipsa epistola per manus angeü Domini

pervenit ad Romanam civitatem, ad locum sepulcri saneti Petri,

ubi claves regni coelorum constitutae sunt. Et duodeciam pa-

pati 2
), qui sunt in Romana civitate , triduanas fecerunt vigilias

in jejuniis, in orationibus, per diebus et noctibus 3
).

sJtatf)bem ba$ ©an^e nerlefen mar, bemerkte ber Sßapft: „©emtfl,

m. 23. , btefer 5lbelbert ift roaljnftnmg . . . , bamtt aber bie Einfältigen

nidjt länger getäufdjt merben, muffen mir eine ©entenj fällen." 2)te

SBifdjofe unb ^rtefter ftimmten M, unb ber ^Sapft nerfefjob bk 23e|djluj$s

faffung mteber auf bk folgenbe ©ii^ung.

3ln btefer überreizte £)enearb ein non Velbert uerfajjteä §5tUt, roo=

oon bte bieten ben Eingang unb eine fpätere ©teile mitteilen. Erfterer

lautet: Domine Deus omnipotens, Christi filii Dei pater, domini

1) 93et Jaffe, 1. c. p. 142ij ^oei Jane, 1. c. p. 14z.

2) Papatus = papas, sacerdos. Du Cange, s. h.

3) 33ci Jaffe, L c. p. 142 sq.
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BOBtri Jesu Christi, ei \ et --• qui Be^M *uper lepümo thron«» et

super Oherabia ei Seraphin
5

pietas magna et dulcitudinia

est apud tibi. Pater tanotorum angelorom^ qui feeisti coelmn ei

terram, mare ei omni* quae in eis sunt, te invoco et clamo, et

inyito te super hm miscrino, quia tu dignus fuisti dieere: Quod*

nnn.j •//'< a Patn in nomine meo
f

ebdi rohis. A te peto,

a n> clani«». a domino Christo confido animam meara J
). $)aä